香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公佈全部或任何
部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

GET NICE HOLDINGS LIMITED
結好控股有限公司
（於開曼群島註冊成立之有限公司）

（股份代號：0064）

關於二零二二年八月二十五日舉行股東週年大會的
颱風安排

茲提述結好控股有限公司（「本公司」）日期均為二零二二年七月二十一日的通函（「通
函」）及股東週年大會通告（「股東週年大會通告」）。除另有界定者外，本公佈所用
詞彙與通函所用者具有相同涵義。

根據股東週年大會通告，本公司的股東週年大會（「股東週年大會」）謹訂於二零
二二年八月二十五日（星期四）上午十一時正假座香港皇后大道中183號新紀元廣
場中遠大廈3樓舉行。

董事會注意到，香港天氣有可能於預訂舉行股東週年大會的期間轉差。有鑑於此，
董事會謹此宣佈，倘若於二零二二年八月二十五日（星期四）上午八時正後任何時
間懸掛八號或以上颱風信號，或發出「黑色」暴雨警告信號，或香港特別行政區政
府宣佈超強颱風後的「極端情況」，則股東週年大會將延期至二零二二年八月
二十九日（星期一）上午十一時正在同一地點舉行。倘若股東週年大會如此延期，
通函及股東週年大會通告所載將於股東週年大會上提呈的所有決議案將保持不變，
所有該等決議案將於股東週年大會延會上提呈。所有就股東週年大會提交本公司
之股份過戶登記香港分處卓佳秘書商務有限公司的代表委任表格，於股東週年大
會延會上依然有效。

為釐定股東出席股東週年大會並於會上投票之權利而暫停辦理股份過戶登記手續
的期間維持不變。

承董事會命
結好控股有限公司

公司秘書
甘承倬

香港，二零二二年八月二十四日

於本公佈發表日期，執行董事為洪漢文先生（主席）、湛威豪先生（副主席）及甘承
倬先生（行政總裁），而獨立非執行董事為孫克強先生、蕭喜臨先生及文剛銳先生。